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Praesentation af treener
Kontakt person
Holdleder

Karsel

Tidtager

Trgjevask

Spillervask

Staevne gnsker
Foraeldre input.
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PRASENTATION TRANER {Lﬁ
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= Navn

= Alder

= Kort om hvem du er
= Erfaring

= Visioner om sasonen
® Sporgsmal til mig



KONTAKT PERSON {Lﬁ
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En person der kan tage direkte kontakt til bestyrelsen, hvis der er problemer,
der ikke kan lgses mellem traener og spiller.

Som udgangspunkt sa SKAL det Igses i hallen mellem spiller og traener og
Holdleder.

Men der kan veere tilfaelde hvor bestyrelsen skal blandes ind i det



HOLDLEDER {Lﬁ
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Der skal findes en holdleder for holdet en foraelder eller lign.

Opgaver er afhaengig af traenerens gnske til holdlederen.

Kan fx veere skud statistik, holdkort osv.



KORSEL ‘{Lmﬁ
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= Kgrsels List over hvem der karer til kampene.

= Det forventes IKKE af traeneren de karer til kampe.

" Husk der kun ma veare det antal i bilen som der er seler til.

= Der skal besluttes, om der betales pr gang for kgrsel,
eller der byttes om at kgre.



TIDTAGER £
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m Tidtager til hjemmekampe der skal saettes tidtager pa til
hjemme staevner

" Denne kan enten veere fast eller deles mellem foreeldre.
= Der bgr ALTID veere er en erfaren tidtager sammen med nye
tidtager

" Husk madetid skal veere i god tid for kampstart.

= Evt en Speaker til hjemmestaevner



TROJEVASK/LAGETASKE {Lﬁ
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® Trgjevask, holdene skal selv sgrge for trgjevask.

= Der skal laves en liste/plan over hvem der vasker
tojet, enten pa skift, eller en der vasker og denne
sa betales pr vask til af spiller/foreeldre

= Der er fyldt harpiks og tape i leegetasken fra saeeson start.
Herefter skal holdet selv fylde op.
Det kan evt. vaere holdleder eller anden foraeldre sta for
indkgb til tasken samt afregning.



SPILLERVASK {Lﬁ
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® Fra bestyrelsen vil vi gerne opfordre til at spillerne vasker sig
efter treening og efter kamp

= Hvorfor denne politik "det fremmer sammenholdet med de
andre spiller”

= Vi vil gerne opfordre foraeldre til at forteelle spillerne de bor
ga i bad inden de tager hjem fra treening og kamp

= Der kan naturligvis veere flere forskellige grunde til at en
spiller ikke gar i bad.



ONSKER FRA FORALDRE {Lﬂf

Varde Handboldklub

= Fra klubben gnsker vi vores ungdoms afdeling er til et
feelles staevne om aret. Dette er for at styrke sammen-
hold og kluband. De sma for mulighed for at se op til de
"Store” spiller.

® Er der ganske om andre staevner og hvilke steevher kunne
der veere gnsker om

®m Foreeldre input



EKSEMPEL PA HOLDSEDDEL

m Et eksempel pa en Tidtager/Trojevask/Korsels seddel

Varde HK ul8 drenge. Pulje 7.

Dato

03-10-16
09-10-16
27-10-16
06-11-16
13-11-16
20-11-16
27-11-16
03-12-16

Kl.
19:00
12:30
19:00
16:10
13:00
12:00
11:45
17:30

Megdetid Hjemmehold

17:00 Firehoje IF
11:30 Varde HK
17:30 Team Nord/7, @lgod
14:45 Gording-Lourup IF
12:00 Varde HK
09:45  Nr. Bjeert Strandhuse IF
10:45 Varde HK
16:30 Varde HK

Nummer Spiller

Erik Gunnersen
Mikkel Hansen
Preben Elkjaer
Ole Olsen

Viktor Axelsen
Lars Hogh

Lars Christiansen
Hans Lindberg
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Allan Simonsen

[
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Simon Kjeer

Udehold

Varde HK

Nr. Bjeert Strandhuse
Varde HK

Varde HK
Gording-Lourup IF
Varde HK

Firehoje IF

Team Nord/7, @lgod

Spillested

Vandel Idraetshal
Lerpothallen.
Hodde-Tistrup Hallen
Gording Hallen
Lerpothallen.
Lyshgjhallen, Nr.Bjert
Lerpothallen.
Lerpothallen.

korsel/tidtagning

2,34
9,10
1,56
7,8,9

7,8
10, 1,2

4,6

1,2
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